[lo3apaBisgeM NoOEIUTENCH U IPUZEPOB

MYHULIUIAIBHOTO Typa Beepoccuiickon

ouMITHAIbI IKOJIBHUKOB 2025/2026 1o
AHTJIMICKOMY H3BIKY!

IToOequTenn
CupuH Apmém 7:A
XKeaHko Anekcel 7:A
JleoHmbee PomaH 9:A
Bacunbeea Mupocnaea 9:b
Heycmpoesa KOnus 9:4
rpux Hukuma 9:b
Benbix ApceHul 8:6
Mypma3uH Mapk 9:4
®edomoesa Enu3asema 9:6
®Pedopoea KceHus 9:B
®dedopoea Mapus 5:6
lynsinoea Cogbs 9:B
lNozopenos rnemp 10:6
KyknuH Apmém 10:6
Py3akoe Amumput 10:6
CbiKk4yuHa Bukmopusi 10:e
Xnbicmoea KceHus 10:0
razuna AHHa 10:e
Toncmbix lNMonuHa 10:0
KopomuHa EkamepuHa 10:6
Mo4ynbckas lMonuHa 10:0
Kypo4kuH Apmém 10:6
Borsnkoea EezeHus 10:e
Bboz0daHoea TambsiHa 10:2
bynamoea YnbsiHa 10:2
HonzoweuHa Hapbsi 10:2
lnomko Bepa 10:0
lpowkuHa Anuca 11:B
BabkuHa AHHa 11:B
luHckas MunaHa 11:B



HApayee
CmapyxuHa

Hepesikos
bozamkuH
Camupoea
BekwuH
BbopmHuk
lMuyyauHa
Jlbickoe
bop3bix
lMexmawees
HukumuHa
3aebssosa
Apb6y3oea
Jllo6bumoea

YcmroxxaHuH

NoHyapos
BatiHep
Ko3epyk
UesaHoea
3eoHapesa
Mumabko

Bbinkoe
KopHueHko
Cemkoea
Xueoe
3ybapeea
lNodzopHos
AbiMmwakoe
Xaghu3soe
CyOakoe
Kanycmun
Jllo64eHkKo
MapbuH
Bbpeees
BapakcuH
AnexuHa
3bIKUHa

Hukuma
Anuca
PomaH
Unbs
Eea
Hzopb
Cogpus
YnbsiHa
UNeaH
Mapus
Onee
Hapbs
Knus
HuaHa
Cogbs
KOpuu
Mameel
Apmém
AHHa
lMonuHa
Coopus
Bukmopus

Ipusepsl

Mapk

rne6

AHHa
EezeHuli
AHacmacus
BepoHuka
PomaH
Apmem
AnekcaHop
Makcum
AHamounuu
Apucmapx
CmaHucnas
Tumodgpeli
CeemnaHa
AHHa

11:I
11:B
11:A
11:B
11:4
11:6
11:B
11:B
11:B
11:4
11:A
11:B
11:I
11:4
11:4
11:4
11:I
11:I
11:I
11:4
11:B
11:B

7:A
7:A
7:b
7:B
7:A
7:A
7:A
7:B
8:a
8:0
8:6
8:a
8:e
8:0
8:e
8:2



®dporsios
Hukonaeea
Tapanmos
Bonkoea
Pomca

Cenueepcmoea

Xa3oe
Axmemoesa
Canaxoea
lbixmees
Lllawkoea
®posioe
JlumeuH
Kapamaes
YebaH
3s510Ka3oea
lsmkoea
Ho)xeHbKUHa
Xopbkoea
UNeaH4yukoea
raepunoea
HAsaoduHa
FemmaHyyk
KouyHes
PowynkuHa
Lenenb
CyxaHoe
Makcumoea
Tpewesa
Ko3noea
r'umenbman
KouyHesa
UnrwkuHa
Ckeopuosa
Ynumoe
lMo30HsIKOBa

lModkopbimoea

Koeasnb
Cycnoea
CepmuHa
3atiyes

Makcum
Uzabenna
HeHuc
Bukmopusi
3nama
AHMOHUHa
HNeopb
YnbsiHa
Knus
leopeut
KceHus
leopeut
AnekcaHdpa
HeHuc
Ezop
Bapeapa
Enuzaeema
AHHa
Hapbsi
Sipocnaea
Anna
Mapezapuma
EceHus
Muxaun
Cogpus
HuaHa
lnamonx
Onbea
Enuzaeema
AHHa

Skoe
lNonuHa
AHHa
ExkamepuHa
AnekcaHop
ExamepuHa
AHacmacus
Coopus
AHHa
Mapusi
Muxaun

8:2
8:0
8:6
9:B
9:r
9:B
9:6
9:B
9:B
9:b
9:4
8:0
9:A
9:6
9:B
9:4
9:A
9:B
9:B
9:A
9:6
9:B
9:4
9:4
9:4
10:0
10:0
10:0
10:a
10:a
10:6
10:e
10:e
10:e
10:6
10:0
10:6
10:e
10:0
10:2
10:a



Makcumoea
Cuesepm
BekwuH
Myxamed3siHo8
CeucmyHoe
TepeHmbesa
LaHrok
MockeuH
Cosnoebeesa
lpoxopoea
Coboreea
KocmuHa
I'pueopbes
OznobnuHa
Bodosneeea
HeHucnamoesa
pebeHwukoea
be3yanoea
bornomHukoea
lpbimkoe
HO)xakoea
JopoHuHa

TIlo30pasnsaem yuumeneil aueaniicKkozo A3vlKd

ApuHa
AHHa
CmenaH
Apmém
AHOpel
Uona
UNeaH
Apmém
Mapusi
Banepus
Hapbs
ranaHa
Tumocgbeu
Bukmopus
SHa
MunaHa
Enu3asema
Eea
AHacmacus
Ecpum
KOnus
Hapbs

10:0
10:a
10:a
10:a
10:6
9:41
11:b
11:B
11:B
11:4
11:4
11:6
11:4
11:I
11:4
11:A
11:B
11:B
11:4
11:I’
11:I
11:4

Japucy bopucoeny Jleeauioay,

Dopuoy Pacdaunoeny I'nakuny,

Junuro Baraoumupoeny Coummneasy,

Tamoeany Haenoeny I'epacumosy,

Hamanwvio Anexcanopoeny bpuwiniéey,

MManuuna Muxaiiioeuua Yeuynuna,

Onecro Hzopeeny Anopuanoegy

C YCHEeWIHbIM 6blCHynieHUuem yuenukog!!!



